平成２８年３月２１日

水泳団体各位

大 分 市 水 泳 協 会

会 長  團 塚  喜 幸

（公印省略）

第１０３回 大分市民水泳競技大会（春季）のご案内

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は､大分市水泳協会の事業運営に関し、格別のご理解ご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当協会では、「水泳を通じ、市民の心身の健全な発達と、その普及を図る」ことを目的に、

第１０３回大分市民水泳競技大会（春季）を、別紙大会要項のとおり開催する運びとなりました。

 小学生から中学生、高校生、一般市民（大学生を含む）の方々まで、大分市民ならどなたでも参

加できます。

 どうぞ、お気軽にご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

 ＊ 開催日時  平成２８年４月２４日（日）１０：００競技開始

駐車場開門は７時３０分、プール開場は７時４５分(予定)とします。

また、駐車場の使用方法(配置)は、別紙の配置図をご参照下さい。

尚、テニスコート・野球グランド周辺には駐車は出来ませんので、ご注意下さい。

駐車場の確保に大変苦慮しております。出来るだけ乗り合わせの上ご来場下さい。

 ＊ 開催場所  大分市営温水プール（２５m公認プール８コース）

 ＊ 申込方法  EXCEL ﾌｧｲﾙで受付ける事に致します。

ついては、下記の内容をメール送信して頂き、折返し EXCEL ﾌｧｲﾙを添付し返信

致しますので、入力後、メールにてお申込下さい。（メールが不可能の場合は

ご相談下さい。）

・件名『団体申込ファイル請求』

・団体名、連絡責任者の氏名・電話番号

また、大分県水泳連盟ＨＰ(http://www.oita-swim.jp/)からも近日中にﾀﾞｳﾝﾛ

ｰﾄﾞできる予定です。

大会参加料は、大会当日徴収いたします。

 ＊ 申 込 先  大分市水泳協会 事務局 木本高正（電話 090-1167-2604）

   (問合せ先)  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kimoto0911@bird.ocn.ne.jp

 ＊ 申込期限  ４月１０日（日）厳守のこと

 ＊ 弁当案内  お茶付き ６００円（税込）で準備できます。

         電話 534－1084（山盛り）へ、事前にお申し込みください。

第１０３回 大分市民水泳競技大会（春季）
１、主  催 ： 大分市水泳協会

２、後  援 ： 大分市体育協会 大分市教育委員会 大分合同新聞社 ＯＢＳ大分放送

３、日  時 ： 平成２８年４月２４日（日）１０：００から競技開始

練習予定時間

①小 学 生  ８：００ ～ ９：００ １～８コース

②中学生以上  ９：００ ～ ９：５０ １～８コース

尚、公式スタート練習は状況に応じて行います。

駐車場開門は７時３０分、プール開場は７時４５分(予定)とします。

また、駐車場の使用方法(配置)は、別紙の配置図をご参照下さい。

尚、テニスコート・野球グランド周辺には駐車は出来ませんので、ご注意下さい。

駐車場の確保に大変苦慮しております。出来るだけ乗り合わせの上ご来場下さい。

４、会  場 ： 大分市営温水プール（２５ｍ公認プール８コース）電話 558-1127

５、参加資格 ： 大分市内に在住する小学生・中学生・高校生、および一般市民（大学生を含む）

６、競技方法 ① 男女とも、小・中・高生は学年別で、一般は、18 歳以上､25 歳以上､30 歳以上､

         35 歳以上、以下５歳刻みの年齢区分（大会当日の満年齢）で行います。

       ② 競技はすべてタイム決勝とします。

       ③ スタートは、スタート台上、台下(プールデッキ)、水中(プールの壁)の何れか

らも可とします。

７、競技種目

 区    分  自  由  形  平  泳  ぎ  背  泳  ぎ  バタフライ  個人ﾒﾄﾞﾚｰ

小学１～３年生 ２５・５０ｍ ２５・５０ｍ ２５・５０ｍ ２５・５０ｍ   １００ｍ

小学４～６年生 ５０・１００ｍ ５０・１００ｍ ５０・１００ｍ ５０・１００ｍ   １００ｍ

中 学 生 ５０・１００ｍ ５０・１００ｍ ５０・１００ｍ ５０・１００ｍ   ２００ｍ

高 校 生   １００ｍ   １００ｍ   １００ｍ   １００ｍ   ２００ｍ

一般（大学生） 25・50・100ｍ 25・50・100ｍ 25・50・100ｍ 25・50・100ｍ   １００ｍ

８、申込規定 ① 種目制限：一人３種目まで出場できます。

       ② 参 加 料：１種目につき、小・中・高生は４００円、一般は８００円

              （棄権した場合でも、参加料の返金はいたしません）

       ③ 申込受付：平成２８年４月２日（土）～ １０日（日）必着のこと

       ④ 申込方法： 申込票に必要事項を記入し、参加料を同封の上お申し込みください。

              （団体申込者の参加料については、大会当日徴収いたします）

       ⑤ 申 込 先：〒870-0007 大分市王子南町２－８ グリーンヒル王子１０５

               大分市水泳協会  事務局 木本高正 宛（電話 090-1167-2604）

              又は、大分市営温水プール郵便受けへ投函ください。

              ⑥  申込票に記載された個人情報については、ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ・結果速報・大会記録・報道

機関・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ掲載にのみ利用しますので、趣旨をご理解の上でお申込下さい。

９、表  彰 ① 参加者全員に賞状を差し上げます。

② 小学生の男女別学年別種目別１位に優勝メダルを、また大会新記録樹立者には

大会新記録賞を差し上げます。

10、競技順序 別記

11､ そ の 他 ① プログラムは、当日 1部２００円で販売いたします。

② 大会当日の事故については、応急手当以外は参加者の責任といたします。

③ 本大会の参加選手については、全員スポーツ保険に加入しています。

④ 問い合わせは、大分市水泳協会 事務局 木本高正（電話 090-1167-2604）

順　序 区 分 距 離 種 目

1 中 学 生 ２００ｍ 個人メドレー

2 高 校 生 ２００ｍ 個人メドレー

3 小 学 生 １００ｍ 個人メドレー

4 一 般 １００ｍ 個人メドレー

5 小学1～3年生 ２５ｍ 自 由 形

6 一 般 ２５ｍ 自 由 形

7 小学1～3年生 ２５ｍ 平 泳 ぎ

8 一 般 ２５ｍ 平 泳 ぎ

9 小学1～3年生 ２５ｍ バ タ フ ラ イ

10 一 般 ２５ｍ バ タ フ ラ イ

11 小学1～3年生 ２５ｍ 背 泳 ぎ

12 一 般 ２５ｍ 背 泳 ぎ

13 小学4～6年生 １００ｍ 自 由 形

14 中 学 生 １００ｍ 自 由 形

15 高 校 生 １００ｍ 自 由 形

16 一 般 １００ｍ 自 由 形

17 小 学 生 ５０ｍ 自 由 形

18 中 学 生 ５０ｍ 自 由 形

19 一 般 ５０ｍ 自 由 形

20 小学4～6年生 １００ｍ 平 泳 ぎ

21 中 学 生 １００ｍ 平 泳 ぎ

22 高 校 生 １００ｍ 平 泳 ぎ

23 一 般 １００ｍ 平 泳 ぎ

24 小 学 生 ５０ｍ 平 泳 ぎ

25 中 学 生 ５０ｍ 平 泳 ぎ

26 一 般 ５０ｍ 平 泳 ぎ

27 小学4～6年生 １００ｍ バ タ フ ラ イ

28 中 学 生 １００ｍ バ タ フ ラ イ

29 高 校 生 １００ｍ バ タ フ ラ イ

30 一 般 １００ｍ バ タ フ ラ イ

31 小 学 生 ５０ｍ バ タ フ ラ イ

32 中 学 生 ５０ｍ バ タ フ ラ イ

33 一 般 ５０ｍ バ タ フ ラ イ

34 小学4～6年生 １００ｍ 背 泳 ぎ

35 中 学 生 １００ｍ 背 泳 ぎ

36 高 校 生 １００ｍ 背 泳 ぎ

37 一 般 １００ｍ 背 泳 ぎ

38 小 学 生 ５０ｍ 背 泳 ぎ

39 中 学 生 ５０ｍ 背 泳 ぎ

40 一 般 ５０ｍ 背 泳 ぎ

昼 休 み

競　　技　　順　　序

	大会案内
	大会要項
	駐車場配置図